Директору МАОУ СОШ N2 13
г. Калининграда
Румянцевой Е. Ю.

(Ф.И.О. родителя или законного представителя
полностью, дата рождения)

СНИЛС родителя (законного представителя):

Проживающей (го) по адресу:

тел. _

N2 от « » 20---- ---- ---- г.

Заявление

Прошу Вас поставить на бесплатное питание мою (моего) дочь (сына)

ученицу (ка) класса _
(фамилия, имя, отчество)

_________________________________ года рождения (дата рождения полностью).
СНИЛС ребёнка: _
Согласно требованию Федерального закона от 27.07.2006г. N2152-ФЗ (ред. от 22.02.2017
г.). «О персональных данных» даю свое согласие на обработку и передачу своих
персональных данных и персональных данных несовершеннолетнего (ей), чьим
представителем я являюсь, в Комитет по социальной политике Управления социальной
поддержки населения в отдел семьи, материнства и детства (г. Калининград. пр-т Победы.
42), ГБУ КО «Региональный центр образования (г. Калининград. ул. Суворова. 45.).
Комитет по образованию администрации городского округа «Город Калининград» (г.
Калининград, ул. Чайковского, 50/52 ).

(дата) (подпись) (Ф.И.О.)